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Internationales Schneecoursing
mit CACIL-Vergabe

Volderau, 23./24.01.2010

Hundename

Afghanen - Hindinnen (23)
Vinou v.d. Bremmen
Luna nam mana Baschy
Min el Marig Eensjuhl
Waliyah Esh-Shah-ir
Rushi Pachacumac
Elenya El Gran Matador
Face to Face al Jalalabad
Kingsleah Sanadiva

Para Pachacumac

Falak Aelat Meltem
Gorgeous Miss Gorilla al Jalalab
Embha Kara Shan Extrime

All About Eve de Keramat

Agha Djari's Witchcraft
Xenia-Indira Esh-Shah-ir
Fatin Aelat Meltem
Moonlight Cloud del Gran Pamir
Qazzaalah el Di-tschu-rahdan
Lady Nightshade's Atifa
Himalaya al Jalalabad
Ana-Shakti's Alina (CEM 2006)
Ana-Shakti's Ayala (CEM 2007)
Celestian Blue Moon

Afghanen - Ruden (25)
Paschdou's Zaydan
Paschdou's Vheyas
Paschdou's Xavier (CEM 2008, \
Egolas Extrime (CEM 2009)

Bin Rocky Kladenska romance
Rainin' on Your Parade of Mead(
Bluewilchildstar del Gran Pamir
Shinincloud del Gan Pamir
Ana-shakti's Aaron
Caruso El Gran Matador (Vice-C
Diego-Maurice El Gran Matador
Way Up King Crimson
Viento Esh-Shah-ir
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Nat. Punkte CACIL

Eigentimer
am Start
Hobinger A
Ludwig D
Heidekamp/Guble NL
Damiaens D
Richter D
Moll A
Gruber D
Millert A
Richter D
Torfs B
Turatto/Bosch CH
Barb I
Wissel D
Wissel D
Damiaens D
Torfs B
Azzolini I
Pocta A
Ludwig D
Turatto/Bosch CH
Willig D
Willig D
Mlaker SLO
am Start
Meier CH
Meier CH
Alt-Nijsten NL
Foresto |
Fluri CH
Millert A
Sola I
Pieri I
Allemann CH
Millert A
Millert A
Cominelli I
Edlinger A

533
531
530
524
519
517
514
510
510
505
503
497
496
496
494
492
486
392

537
535
530
523
519
515
514
513
511
511
511
510
510

CACIL
Res.CA

zuriickg
zuriickg

CACIL

Res.CA

Teilnehmer- Nr.
nur zur Hilfe

22
17

16

48
47
40
24
45
39
25
179
30
38
37
29
43



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

0o N O Ol WDN P

© 0 N O O W N P

Kevin Keagan Gandamak

Xando Esh-Shah-ir

Lady Nightshade's Bandishu
Dietinger's Bj Thee Mustafa

Fenrir Aelat Meltem
Golea's Radjiv

Targi vom Mandelberg
Sishmu Pachacumac
Linx Xenos

Qeenelo Cinske Hedvaby
Dareios-Domingo El Gran Matad
Cloudless Rainbow del Gran Par
Blue Dream D'Hezaradjah

Azawakh - gemischt (9)

Meliha of Silverdale
Bastien's Warui
Bastien's W'lfelayah

Vahid kel Dahoussahaq

Mabrouk of Silverdale

Raani kel Dahoussahaq
Uazerraf Kel Tarbanassen
Tukki kel Dahoussahaq
Sikara kel Dahoussahaq

Barsoi - gemischt (11)

Uliia Tsar Borzois

Dascha du Clos des Sabines

Haryna Wolfskaia
Svireep von Kaluga
Bastien's Usara
Stepun's Xarifa

Karakusch vom Sdlring His

Kuskaya's Geisha

Arseniy Homierovitch Boldareffcl

Kuskaya's Elischka

Le Sphinx Jack in the Box

Deerhound - Hindinnen (2)

Lyonhil Noreen

Charlene von der Oelmiihle

Irish Wolfhound - gemischt (1C
Flower of Twilight Zone (CEM 2C
Dyka's Gentle Roshee (Vice CEl
Kilfaolin of Northern Forest (Vice
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Wokner A
Edlinger A
Spichale D
Dal Cero I
Torfs B
Fluri CH
Heberger D
Grabenauer D
Ridling I
Pastuchova I
Millert A
Azzolini I
Wissel/Ehret D
am Start
Roeder/Naumann D
Gaischnek A
Gaischnek A
Kessler CH
Roeder/Naumann D
Kessler CH
Kessler CH
Kessler CH
Kessler CH
am Start

Mayer A
Haertsch/Schaubl CH
Statti D
Gehrig CH
Gaischnek A
Gotz A
Kain D
Weiser-Stratmanr D
Minder CH

Weiser-Stratmanr D
Erhart Thurnheer CH

Hutter CH
Engel H
am Start

Kocher A
Dyka D
Flrnkranz A

508
507
507
506
503
501
500
497
496
496
488
476

536
533
526
517
513
508
507
506
149

524
517
516
508
506
503
485
475
395

518
515

539
528
518

CACIL
Res.CA

CACIL

Res.CA

34
42
46
32
41
44
28
31
27
33
36
26
35

49
55
50
57
54
51
56
53
52

63
62
64
67
61
58
65
60
68
59
66

69
70

77
75
79
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Klarissa Zlata dolina

Iceflo of Northern Forest
Evergreen vom Elsengrund
Garry O' Connor

Dyka's Gentle Aspasia
Dyka's Gentle Bounty

Airin Pricna Hora

Afghanen - Lizenzlaufe
Pablo Picasso Gandamak

WILDERER

Amlu Ulmena Artus
Knallasen's Diaspore
E'Celeste de Magistris
Lora Tarnak Abiri Abibi
Envy Me TL Gucci
Kalil of Silverdale

Nahi Pachacumac
Kisha

BEGLEITHUNDE
Arina el Benhazy
X'Amena kel Dahoussahaq

SCHAULAUFE
Adelchi Osiris

Technischer Lauf
Wasima Esh-Shah-ir

Magyar Agér - gemischt (6)
Csillag-Ajandok Smiling Rose
Betcha Katcha Nookie (CEM 20(
Puszta Konig Csodalatos
Betcha Katcha Medina

Aranyagi Utonallé Fenyves
Liawondyss Aféra

Greyhound - gemischt (3)
Big des Trois Chénes

get up Cremissimo

Sooty v.d. Sanpollia
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Nespor
Plattner
Gottschalk
Radlingmayr
Dyka

Dyka
Kdcher

Wokner
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Getzinger/Schéafer A

Gottschalk
Statti

Darlap
Heistermann

D
D
A
A

Roeder/Naumann D

Richter
Darlap

Hobinger
Kessler

Barb

Damiaens

am Start
Wins/Herbst
Sporer
Sporer
Haldemann
Sporer
Schandara

am Start

D
A

CH

Di Francescanton |

Nahler

D

Di Francescanton |

504 CACIL
504 Res.CA
480
467
335
159 zuriickg

499

538
523
521
507
502
496

248

529
528
527
525
523

530
525
512

71
78
72
80
73
74
76

81

87
88
90
85
91
86
84
89

92
93

94

95

101
98
100
97
99
96

103
104
102
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Saluki - Hindinnen (9) 9 am Start

Asaadi El Hor Al Jawf H Stulgies D 517 110
Hanan Ru'hani Nadi'mah AlAsm H Brunner CH 516 105
Ma'hira Ay'peri Al Asmaanii H Som/Alcantara CH 515 CACIL 113
Enya Bahar Bano el Riad H Eckardt/Giese D 510 Res.CA 106
Kha'zanah Samra Shee'naz AIA H Alcantara CH 509 112
Jinn'iya Al'Ain Al Asmaanii H Bergerweil} D 507 107
Ha'Rimah Naji Al'Hawa Al Asmai H Alcantara CH 505 111
Maya Mem'Saab Al Asmaanii H Stengele D 501 109
Fajjara Y-Shirvan H Bergerweil} D n.d. 108
Saluki - Raden (7) 7 am Start

Yalameh El Rih R Preisegger A 517 CACIL 114
Cihangir el Rub' al-Khali R Fenz CH 515 Res.CA 118
Eydin Shabil el Riad R Eckardt/Giese D 514 116
Yalameh Eshendi R Schreiber A 512 117
Mah'jeed Za'im al Aamaanii R Schmidt u. Eggen D 509 115
Jasiim Ahsab Sa'i Al Asmaanii R Dietrich F 507 120
Daren Dug el Rub' al-Khali R Fenz CH verletzt 119
Whippet - Hindinnen (22) 22 am Start

Culann's Elektra H Wullschleger CH 526 CACIL 135
Silverhawk's silent hill H Forrer/Feldmann CH 526 137
Dévaj Red Hot Chili H Micke A 523 140
Tumainia Alizé H Bieri CH 520 Res.CA 129
Silverhawk's Perfect Love H Wullschleger CH 518 133
Csukaséri Zsivany Dinamit H Gyodllai H 518 139
Tisza-parti Szélvész Hetti H Nagy H 517 126
Silverhawk's sleeping sun H Wullschleger CH 517 136
Kylie vom Kleinen Berg H Max A 517 122
Tisza-parti Szélvész Csalfa H llles H 516 142
Vakvagta Danaida . H Giger CH 515 131
Moskito's Bonanza H Micke A 514 141
Csukaséri Zsivany Dina H Gyodllai H 514 138
Espada maserati stile italiano H Ton CH 514 125
Moon in the Sky by Brigadoon fo H Ceretti I 513 123
Silverhawk's Olala H Wullschleger CH 511 132
Hunting Free Eternity H Brackx u. Hetlefla B 511 121
Tisza-parti Szélvész Bingd H Bacskai H 511 127
Rivegauche del Calamidoro H Perini I 508 124
On Chadasch of Wuthering Heig H Giger CH 506 130
Silverhawk's Naomi H Wullschleger CH 501 134
Tisza-parti Szélvész Giling-Galar H Bacskai H 498 128
Whippet - Riden (16) 16 am Start

Tumainia Anubis R Bieri CH 520 CACIL 149
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Silverhawk's spirit of the hawk
Benjamin Yellow Treatures
Canoodle's Hamilton

Autumn love's a moment of time
Superfly's Klickety

Silverhawk's save our souls
Gordon Isis Wind

Maestrale

Benjie Memories of Black and W
Betty Barkley Campari Flip
Greg Wild at Heart

Ghan buri Ghan's Flipnic
Lancillotto di Palazzo Manzoni
Azur Pandemonium

Lucky Asterix

Whippet - Nat. Klasse gemisch
Finley my Fantasie

Nadeide del Calamidoro
Druantia's Evan a faithful friend
Avalon's Let's Twist Again
WILDERER

Tisza-Parti Szélvész Ipse
Avalon's Power of Love

Bermejo

Moskito's Billy the Kid

Toby

Druantia's Glen Boy

Avalon's Piece of a Dream
Agent Blue with the Stormy Paw:
Tisza-Parti Szélvész Samu
Superfly's Dapper-Dan
Tisza-Parti Szélvész Argo
Upcoming Star Tigress

Avalon's Pretty Amanzing Grace
Tombeur de Femmes del Calami
Tisza-Parti Szélvész Galans

Technischer Lauf
Yalameh Chaka Khan
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Forrer/Feldmann CH

Bozik SK
Brackx u. Hetlefla B
Morga CH
Forter D
Angst CH
Bozik SK
Borile I
Bassett D
Zwabhlen CH
Forter D
Brauchle D
Aeduin I
Lukacsovics/Bacs H
Bacskai H
am Start

Cavelty CH
Perini I
Bartsch CH
Giger CH
Zauner A
Giger CH
Ferner/Heider D
Friesenbichler A
Stulgies D
Bartsch CH
Pfenninger CH
Kyris D
Ganser A
Zwabhlen CH
Ganser A
Getzinger A
Aquilini CH
Perini I
Bacskai H
Preisegger A

519
519
519
518
516
516
515
515
514
513
513
511
508
508
503

515
511
499
497

520
517
515
512
509
502
501
496
483
478
475

Res.CA

157
158
144
145
147
156
159
150
155
151
148
143
146
152
153

162
160
154
161

176
168
163
173
177
167
166
170
175
171
174
164
165
169
172

178





